Præfatio, XX, 247. De variis edit. monita, *ibid.* De edit. Galland. 249. De laude sancti Chromatii, 250. De scriptis, sive opusculis S. Chromatii, 251. Celebris textus sancti Chromatii de SS. Trinitate, 253. Quid protulerit in conc. Aquil. an 581 sub Valeriano episc. adversus Palladium, 255. Quinam de illius vita et gestis tractaverint, 255, 256. Diversitas epochæ Chromatii, 259. An opuscula ipsi ascri- pta sint illius genuini fetus, 261. Quid sentiat D. Ceille- rius, 262. Quid huic reponatur, *ibid.* Opuscula, cur, quo or- dine, et qua occasione elucubrata, 264. Universum Evang. secund. Matth. videtur explanavisse 267. De doxologia ab ipso usitata, 268. Eucleatio quorumdam locorum sancti Chromatii, 270 *et seqq.* Argumentum a D. Ceil- leri peractum 275. De Chromatii elogio a Rufino pres- byt. 238. Cur et quomodo Romanus pontifex maxi- mus a quibusdam dictus est, 291. De tempore ejus deces- sus, 294. Numismata Chromatii, 295. De lapide Aquileensi monumentali, 501. De altero pariter lapide, 503. Cuiam nuncupati dicti lapides, 506. Hadriani licentia et vanitas, *ibid.* Quædam de *Annia ria* Aquileiam respicente, 507. Monitum de scriptis sancti Chromatii deperditis, 569. — Censura quorundam sermonum sancto Petro Chrysologo ascriptorum LII, 179 *et seqq.* — Petri Braidæ Præfatio in suam recensionem opusculorum sancti Nicetæ, LII, 837. De vero auctore Nicetæ dicto, *ibid.* Ratio laborum in his edendis opusculis, 838. Testimonia Veterum de sancto Nicetæ, 845. Lectiones propriæ ad usum diocesis Utiuensis pro officio sancti Nicetæ, 845. Notæ marginales, 847 *et seqq.* — Dissertatio in sanctum Nicetam. Proloquium, scopus et ordo dissertationis, 875. Unius auctoris sunt duo opuscula agitata, quicumque sit, 877. Nicetas sive Nicetas Paulini Nolani amicus non Romanus eis Dau- hium, sed in civitate trans Danubium episcopatum ges- sit, 882. Nicetas Romanus episc. non idem est ac ille Nicetas sancti Paulini amicus, 895. Romanus civitatis episc. Nicetas a Gennadio memoratus ille est Nicetas epi- scop. Aquileiensis, qui tempore Leonis Magni floruit et ad quem exstat epistola, 924. Romanus civitas non est in Dacia inquirenda, sed in veteri diocesi Aquileiensi, et probabiliter est portus Romanus, 947. Probabiliter Ni- cetas Aquileiensis dictus est a quibusdam Romanus Ecclesiæ, ad eandem rationem, 959. Clarissimi Zaboi contra Aquileiensem Nicetæ episcopatum momentis salisbit, 995. De sancto Nicetæ Aquileiensi cui ascribuntur scripta, 1033. Quæ sint observata digna tum quoad dogma tum quoad disciplinam, 1080. Expenduntur quæ a sancto Nicetæ aut minus exacte aut durius dicta videri possent. 1110.

BREQUINIUS (L-G. Oudard), eruditus historicus, Academiæ Franciæ socius et inscriptionum, Grandvillæ natus an. 1716, an. 1795 decessit. Annotationes in præ- ceptiones ecclesiasticas Dagoberti I, regis. LXXX, 499 *et seqq.* — Item annotationes in scripta sancti Hadoludi, 567. et sancti Autherti scripta 595. Monitum in Chartam sancti Annemundi ad Lugd. S. Petri monasterium LXXXVII, 475. — Prolegom. ad Clodovæi II Diplomata: qualia sin- cera sint, 677. Qualia spuria, 679. Notæ in Clodovæi di- plomata, 681 *et seqq.* — Notæ in chartas sancti Faronis, 1135 *et seqq.* — Et ad appendix, 1137. Annotatio in di- plomata sancti Anandi Traject. episc., 1271 *et seqq.* —

Item in diplomata regum Clotarii III, Childerici II, Dagoberti II, Theodorici III, 1277 *et seqq.* — Annotatio in diplomata postremorum regum primæ stirpis Francorum, LXXV, 1079, *et seqq.* Notæ in diplom. sancti Willibrordi, XXXIX, 535 *et seqq.* — Observationes in epistolas Alcuini, C, 137. — Monitum in suam editionem Innocentii III Regestorum CXXIV, vii (*vide Mausius*) — Monitum circa codicem manuscriptum descriptum ab Ernesto Andrenio, an. 1603. — Notæ in gesta Innocentii III *xvii et seqq.*

**BREVIARIUM ROMANUM.** Legenda de sancto Gregorio VII, pontifice Romano, CXI, VIII, 9.

**BRIAL** (Dom M.-J.-Jos.), Benedictinus e congreg. Sancti Mauri, academiæ Inscriptionum socius, Perpiniaci natus an. 1743, an. 1823 decessit.

Notitia in manuscripta Latina Bibliothecæ regis in qua tractatur de epistolis Stephani abbatis Sancti Euvrillii Aurelianensis, postmodum Sanctæ Genovefæ Parisiensis, et tandem Tornacensis episcopi, CXXI, 306. — Notæ ad Epistolas eiusdem Stephani, 309 *et seqq.*

**BRIDFERTUS** Ramesiensis (anni incerti). Glossam exaravit in lib. Bedæ de naturâ rerum, XC, 188 *et passim.* — Item in lib. de Temporibus ratione, 297 *et seqq.* Glossa in lib. de loquela, 683 *et passim.*

**BROCKIE** auctor cœli is Regularum. — Observatio critica in Regulam ordinis Sancti Spiritus in Saxia, ut creditur, ab Innocentio III papa fundati, CXXVII, 1129.

**BROWERUS** (Christoph.), e Jesu societate, historicus, Arnhemii natus a. 1560, a. 1617 decessit.

Rabani carmina notis et observationibus illustrata evulgavit, CXII, 1585 *et seqq.*

**BRUNUS** (Bruno). Illius cura Pius VI sanctus pontifex, Romæ an. 1784, typis sacræ cong. de Propag. fide novam mandavit editionem operum Sancti Maximi Taurinensis, Victori Amedeo regi Sardinie dicatam, LVII, 194. — Præfatio. Proœmium, de excellentia operum Sancti Maximi. Pars prima, quibus scriptorum et codicum adjumentis, et quo ordine sit hæc a nobis perfecta editio, 15. Pars secunda de doctrina Maximi, deque cæteris de quibus in Prolegomenis agitur, 41. — Vita Sancti Maximi Taurinensis; illius patria et genus, LVII, 127. Sine unum vel duo Maximi Taurinorum episcopi, 129. Quo tempore inierit Maximus episcopatum, 137. De illius studio docendi plebem, 159. Illius cura ne hæreses invaderent, 141. Non nimium severus aut indulgens, 149. De ejus virtutibus, 159. Quid egerit in conspectu Gensericæ, 160. An. 463 Romam venit, ut synodo ab Hilario indicto interesset, *ibid.* De Sancti Maximi obitu, 162. — Admonitio in capite singulæ Homiliæ vel tractatus ponitur, observationes philologicæ, vel criticas præbens. Insuper annotationes passim ad elucidationem rerum et verborum.